К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №67
от «05»  марта  2015
Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Лениногорском муниципальном районе
Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации финансового контроля,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Лениногорском  муниципальном районе.
2.Определить МКУ «Финансово-бюджетная палата» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» (Р.Х.Хамидуллин) органом осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Лениногорском  муниципальном районе.
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном  публикаторе -  газете «Лениногорские Вести» и разместить на  официальном интернет-сайте Лениногорского муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального казенного учреждения «Финансово-бюджетная палата» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Р.Х.Хамидуллина.

Глава муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска                                                                      Р.Г.Хусаинов
Г.А.Арсланова
5-43-50